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Committee Member E-Mail 
Dr. Lois Cavucci lcavucci1@udayton.edu  

Dr. Jacob Cress jcress1@udayton.edu  

Dr. Jen Dalton jdalton1@udayton.edu  

Dr. Wiebke Diestelkamp wdiestelkamp1@udayton.edu  

Dr. Suki Kwon skwon1@udayton.edu  

Dr. Jon Fulkerson jfulkerson1@udayton.edu  

Dr. Erin Kunz ekunz1@udayton.edu  

Dr. Grant Neeley, Chair gneeley1@udayton.edu   

Dean, Danielle Poe dpoe01@udayton.edu  

Prof. Chris Roederer croederer1@udayton.edu  

Dean, Kathy Webb kwebb1@udayton.edu     

Dr. Mary Ziskin mziskin1@udayton.edu  

Dr. Carolyn Phelps (ex officio) cphelps1@udayton.edu    

Mr. Isaac Grude, SGA grudei1@udayton.edu  

Ms. Siobhan Huner, SGA huners1@udayton.edu  
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